



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Integra Biosciences Nordic ApS

Vallensbækvej 22A 3.tv, 2605 Brøndby

CVR-nr. 43 27 90 92

Company reg. no. 43 27 90 92

Årsrapport Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 March 2024.

Thomas Schrofer
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Integra Biosciences Nordic ApS Vallensbækvej 22A 3.tv 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 43 27 90 92 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	2. regnskabsår <i>2nd financial year</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Kirsten Thuesen, Direktør, <i>CEO</i> Torbjørn Gripp, Direktør, <i>CEO</i> Thomas Schrofer, Direktør, <i>CEO</i>
Revisor <i>Auditors</i>	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at handle med varer, sælge services og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.905.351 mod -227.212 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -956.194 mod -1.033.384 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på . Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Description of key activities of the company

The company's activity is to trade in goods, sell services and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK against DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK against DKK last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2022, the company expected a gross profit for 2023 in the region of DKK and income or loss from ordinary activities after tax of DKK . Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year, that should influence the Annual Report.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Integra Biosciences Nordic ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Integra Biosciences Nordic ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, amortisations, write-downs for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, allowing a constant effective interest rate to be recognised during the useful life of the asset or liability. Amortised cost is recognised as the original cost less any payments, plus/less accrued amortisations of the difference between cost and nominal amount. In this way, capital losses and gains are allocated over the useful life of the liability.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials. If currency positions are considered to hedge future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity in a fair value reserve.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.



Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

Note	1/1 - 31/12 2023	18/5 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	2.905.351	-227.212
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-3.631.594	-772.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-38.557	0
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-764.800	-999.949
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	148.198	4.459
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-339.592	-37.894
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-956.194	-1.033.384
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-956.194	-1.033.384
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-956.194	-1.033.384
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-956.194	-1.033.384



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	159.283	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>159.283</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>159.283</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Varebeholdning <i>Inventory</i>	2.623.840	1.177.810
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>2.623.840</u>	<u>1.177.810</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	3.237.738	85.296
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	186.952	143.417
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	30.932	46.086
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>3.455.622</u>	<u>274.799</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	2.385.481	977.969
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>8.464.943</u>	<u>2.430.578</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>8.624.226</u>	<u>2.430.578</u>



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-1.989.578</u>	<u>-1.033.384</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>-1.949.578</u>	<u>-993.384</u>



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	8.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	8.000.000	0
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	973	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	204.259	14.348
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	717.036	3.283.716
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.452.504	105.898
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	199.032	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	2.573.804	3.423.962
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	10.573.804	3.423.962
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	8.624.226	2.430.578
4 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2023	18/5 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.372.243	731.193
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	259.351	41.544
	3.631.594	772.737
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	4	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	127.596	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	211.996	37.894
	339.592	37.894
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		
<i>Total payables to group enterprises</i>	8.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	0	0
	8.000.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	0	0



Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Huslejeforpligtelser:

Rent obligations

Selskabet har indgået en lejeaftale med uopsigelighed frem til juni 2024, hvorefter lejemålet kan opsiges med varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 12 måneders leje svarende til t.kr. 224.

The company has entered into an irrevocable lease until June 2024, after which the lease can be terminated with 6 months' notice. Rent during the cancellation period therefore constitutes 12 months' rent corresponding to TDKK 224.